Confirmatio Traiftatijs Amicitia: inter

Regem & Principem Hilpaniarum. >i2
Confirmatio Tractatiis de Intercurfu.

1 14
CommilTio ad Tradiandum cum Prin-

cipe Caftellx. ii5
De Tratlando cum Elvetiis. 117
Pro Rege Aragonum pro Vitualationc

Navium. jbidi

A. 8. H. 8.

Commiflio ad Comparendum 8c tnte-
reifendum vice Rcgis , in proximo Fefta
Aurei Velieris. ng
De Tractando cum Rege Scotorum.

ibid.

Repraefentatio Scotorum pro Duce Al^
banias. ibid.

Papa ad Regem fuper Anticipatione JE-
quinoaiorum , de K.ilcndario Emendan-
do. ii^

Pro Thoma Dunolmenfi Epifcopo fu-

per Officio Cuftodis Privati Sigilli. ibid.

Pro Johanne Archiupilcopo Armacha-
nenli de Protediione 8c Licentia. 120
De Confcedcratione cum Lcone Papa,

Imperatore & Ailigatis. ibid.

Liga pro Defenlione Ecclefise, 8c Ef-
frasnata Principum Dominaadi Libidine
cohibenda. 121
De Communicando

, pro Bono Pacis 8c
Amicicia; , cum Rcge Scotorum. izf

Ligas, pro Defcnfione Ecclefix, 8c ef-
trxnata Principum Dominaiidi Libidine
Cohibenda, Confirmatio. ibid.

Dc Receptione Quinquaginta Millium
Francorum a Rege Francia;. ibid.

Explicatio cujuldam Articuli , pro Hel-
vetiis continendis per Annuum Cenfum
cis Reddendum, ex parte CKfareac Maje-
ftatis , per Oratores luos. iz6

Articulus pro Helvetiis , ex parte Ca-
roli Regis Catholici. ibid.

Pro Confoedcratione pro Helvetiis.ibid;

Super Juramento per Regem Caftellsd

prasftando. 127
Super Juramento Imperatoris. ibid.

Dux Urbini ad Regem. ibid.

Pro Cardinali Eborum , fuper Lite in

Curia Romana pendente , de Poteftatibus.

ibid.

Inftrumentum in quo verbatim repetun-
tur Articuli de Appundtuamentis Scotix,

128
BuIIa pro Expeditione contra Turcas.

'^9
Quidam Articuli conclufi inter Ducem

Albanije Protetlorem Scoti» 8c Henricum
Octavum Anglia: Rcgem. 130
De Procuratore

,
pro Rege , in Torna-

co £c Territorio ejufdem , conftituto. ibid.

De Treugis , per Ducem Albania; cap-

tis , Approbatio Scotorum. ibid,

De Reftitutione Temporalium Herefor-
den. iji

Literx Rccommendatorix. ibid,

De Proteftione. ibid.

A Populo Helvetico Litera de Gratiis,

ibid,

Pro Cardinali Ebonim de Adminiftra-
tione EpiicopatCis Tornacen, in Spiritua-

libus 8c Temporalibus. 132

A. 9. H.8.

Sacramentum Colledtoris Domini Papae-

* i Da
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15 18

i^Aug.

OSi.

ibid. I
Bulla Decima- g^

Ap--i
.3S||
ibid.f^

ibid

ioHw.8. f Mnii'

•7

f y.''-

»7

1°

De Reftitutionibus Temporalium pro||

Epilco Landaven. P'»'-*. •<• ?• iJB ||
Confirmatio Articuli pro Helvetns ex-g||

plicati
,
per Oratores Caroli Rcgts Caftel-

|g
Ix, per ipfum Regem. '^"^glS
De Prxfcntatione. '3+g!|

De Confpiratione contra Papam ,
No-g^

tificatoria.
'''''^-

Super Veftigali

Pro- Cardinali Sanari Georgu de Inter- KIS

cedendo. ibid.Sls

De Penfione pro Cardinalc Eborum per
||

Regem Ciftells. ''"'^•|S
Papa ad Regem ,

pro Subfidio contra^
Hoftes Ecclefix. «3ySi8

De Licentia Eligendi. «bid-S^IS

Pro Patria Tornaci, de Forma Proces- gg
fuum in Appellationibus & Reflbrto.ibid. g|g

Dc Regio Affcnfu. .> 3^ S|
De Licentia Eligendi. '^'^-ig
De ReftitutioneTemporalium Coventr.^

ibid.||

Pro DecimaLcvanda.ia Subventionem
'

Ecclefise. '37,^

De Prsbenda Data Thomx Lynacre S^

Clerico. „
Pro Cardinale Eborum , Bulla Decima- Jig «f «9

rum.
Super Prorogatione Treugarum

,

probatio Scotorum.

Dux Ferrariae ad Regem.
Marchio Mantuae ad Regem.
Ratificatio per Scotorum Regem. 139^

A Collegio Cardinalium pro Subfidio^

contra Turcas. ibid.

A Cardinali de Medicis Litera de Gra-

tiis. il'''!-^

De AcquieUntia pro Rege Francorum.gj|

140 aa
De Poteftatibus Cardinalis Eborum ,s^

Exemplificatio. 'bid.
^|

Bulla pro Componenda Pacc & Indi-
9j|

cendis Quinquennalibus Induciis inter Chri- ^i

ftianos Principcs. ''"'^-
gll

Cardinalis de Medicis Litera fuper Pri-
g

vatione Hadriani. H» fe;

De Communicando 5c Traiftando cum »!»

Francorum Rege.
'''''^^l

Faculus plenaria: Remiflionis conceflx
|^

Legatis de Latere. ''^''^'^

Super Privatione Adriani Cardinalis ,^
Bulla pro Cardinale Eborum. ''''^^

Pro Cardinali memorato , Penfio Regis gK

Francorum. ibid.§fe

Regis Francorum Commiflio ad Tra- gg
ftandum fuper Amicitia. ibid. SJ^

De Traftando fuper Matrimonio. 143 ^
Commiffio fuper prstafto Matrimo- ^S

nio. .^ ibid.||

Pro di£lo Matrimonio Commiflio fpe- gg
cialis. '44 1|
Ad Traclandum fuper Deliberationc g^ ij-io

Tornaci , Sancti Amandi & Moretanix.

'

ibid.

Ad Tradlandum de Mutuo Congreflu

Hf
De Terris in Tomacefio conceffis. 14,6

^

Pro Secretario in Lingua Gallicana , de ;

Licentia. it>id.'

Bulla pro Traftanda Pace inter Chriftia-

nos Principes 8c Parando Exercitu contrags

Turchas. '''''^•^

16 1 Super Privatione Adriani Cardinalis, de||§

Cultodia Temporalium concefla. 147 g§
De Reftitutionibus Temporalium Ba- 96

thon. & Wellen. Cardinali Eborum. ibid.gg

OS. Traftatus & Confoederatio GeneralisSg

Picis & Concordise. ibid.S^

Articulus de Comprehenfione Scotorum.|j§

Traftatus Matrimonii inter Delphinum S«
Sc Dominam Mariam. ij'! ^^

Traciatus de Deliberatione Tornaci.jif^gjg